MPOTOKOJI

0.

KO,

3aceJaHusl KIOPH LIKOJILHOIO ITana Beep
no ¢pusznyeckoii Kyabrype (1eBymkn) B 2025/26 yue6Hom roay

oT « 23 » centsibps 2025T.

MecTo npoBe/ieHHs: MyHHIIMTIAEHOE O10/KeTHOE 00nIeobpasoBaTenbHoe yupekaenue "Cpennss odmeobpasosarenbhas mkona Nel7 "FOnapmeen” r.Muuypuncka
Jlara nposesienus: 23.09.2025r.

KonunyectBo yyacruukos: Beero - 10 , 6 kiaace - 3

, 8xmacc- 2 ,10knacc-2 ,11 kmace- 3 .

CnHcoK y4acTHHKOB, No0euTe el H NPU3EPOB IIKOJIBLHOIO 3TaNa BCePOCCHICKOH 0IMMIHA/IBI IIKOJILHHKOB B 2025/26 y4eOHOM roay 1o gu3nuecKoii Ky abType (IeBymKH)

MyHHIHIATBHOE OIOUKeTHOE o1eoOpasoBarenbHoe yupexenue "Cpeansis obmeodpasoparenbhas mkoa Nel7 "IOnapmeert” r.MudyprHCcKa

Ne n/m

MynuuHnaibHoe
obpasosanue
(ropox, paiion)

Koa padotst

IMosnoe nanmMenoBanne 06pasoBaTeIbLHOIN
opranmzaumum no Verasy

Kanace

Teopus
(pesyabTa
1)

Tumnactn
Ka
(pesyanra
T

Maxkenm
ANbHBIH

Jysmmii

Bann

pesyabTa
T

Pesyanta
T
yuactin
xa

Backeron
(pesyabTat)

Makcuma
JBHBII
Gaun

Jysmmi
pesyabTar

Pesyarar]
yuacriink
a

Jlerkas
aTieTnka

Obmee
K0JI-BO
GanoB

Makenma
bH0e KO-
B0 fa108
3a patory

%
BBINOAHEHHS!
3aanmii

. Muuypiick

D0602

MYHHUHIAIBHOE OI0UKETHOE
obmeoGpaoBatebHoe yupekcue "Cpenss
obieobpasopatenbHas mkona Nel7 "FOHapmeen”
r.Muuypuricka TamGosckoii o6nacti

HIEIIO!

40

7,75

7,75

40,00

86,50

100

86,5%

o

. Muaypusc

®0601

MyHHIHTATHHOE GIOTLKETHOS
obuicoBpasopatenbHoe yupesacnne "Cpeanss
abhas mkona Nel 7 "FOnapmeen”

T Mtuypricka TamGoBCKoi 061acTH

31

HIEITO!

40

38,85

79,85

100

79.8%

. Muuypusick

®0603

MyHHIHIATBHOE OI0/KeTHOE
omeoGpasosatenbhoe yupeskenue "Cpemss
obmeobpasoBarenbHas mkona Nel 7 "Onapmeen”
r.Muuypuncka TamGoBcKoii 06acTi

HIEITO!

40

38,70

77,70

100

77,7%

. Muuypusck

©0802

MyHHIHIATbHOE OI0/KeTHOE
obuieodpasoBarenbHoe yupeskaenue "Cpeanss
obuicobpasopatenbias mkona Nel7 "KOnapmeen”
r.Muuypuncka TamGoBcKoii 061acTi

192

20

27,05

41,80

12,94

13,90

13,90

30,00

71,14

100

71,1%

. Muaypusck

©0801

MyHHIHIATbHOE 0I0/KeTHOe
obiieoBpasoBatenbioe yupesienue "Cpeinss
obuieobpasopatenbias mkona Nel7 "IOnapmeen”
r.Muuypuncka TamGoBcKoii 06acTi

16,9

20

27,05

27,05

20,00

13,90

15,00

27,80

70,70

100

70,7%

r Mutaypusck

®1002

MyHHIHIIATbHOE 0I0/KeTHOE
obuieobpasoBarenbHoe yupeskaenue "Cpeanss
obieoGpasoBarebias mikona Nel 7 "[Onapmeer”
r.Muuypuncka TamGoBcKoii 061acTi

40

3840

40.80

37,65

HIIEIIO0!

86,65

100

86,6%

T Mutaypusick

1101

MYHHIHTATbHOE G10IKeTHOE
obueobpazoBaTenbHoe yupeskaenue "Cpeanss
obuieobpasosarenbhas mkona Nel7 "IOnapmeen"
r.Miraypuiicka TamBoBcKoii 061acTi

40

38,40

38,40

40,00

HIIEJIO0!

84,00

100

84,0%

. Mitaypiiick

1001

MYHHIHTATbHOE Bl0MKeTHOS
obureobpazoBarenbHOe yupeskaenue "Cpeanss
obuieobpasosatesbias mkona Nel7 "FOnapmeen”
r.Muuypuncka TamGoBcKoii 061acTH

12,5

33

40

38,40

46,80

32,82

HIIEJIO0!

78,32

100

78,3%

r.Mirsypiiick

®1105

MyHHIMTATBHOE GlouKeTHOE
o6uieobpazoparenbHoe yupekaenue "Cpeanss

nan mkona Nel 7 "FOnapmeen”
. Muuypuicka TamGoBcKoii 06aacTi

40

38,40

59,70

25,73

HITEIIO!

36,73

100

36,7%

r.Musyphiick

®1104

MYHHIHTATHOE GlojuReTHOE
obuieodpasopatenbHoe yupeacane "Cpeanss
obuicoBpasopatenbRas mkona Nel 7 "IOnapmeen”
r.Muuypuncka TamGoBeKoii 06n1acTH

10,5

40

38,40

59,00

26,03

#IEJI0!

36,53

100

36,5%

Tlpencenatens skiopn: Baxkenos I'enHaanii ['eHHAABEBUY (10ONUCD)
Cexperaps xtopu: TTanoa Exatepuna AnekceeBHa (noonucs)




	Лист1

