протокол

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) в 2025/26 учебном году

от « 23 » сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска Дата проведения: 23.09.2025г.

Количество участников: всего - 10 , 6 класс - 3 , 8 класс - 2 , 10 класс - 2 , 11 класс - 3 .

Список участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (девушки) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска

№ п/п	Муниципальное образование (город, район)	Код работы	Полное наименование образовательной организации по Уставу	Класс	Теория (результа т)	Гимнасти ка (результа т)	Максим альный балл	Лучший результа т	Результа т участни ка	Баскетбол (результат)	Максима льный балл	Лучший результат	Результат участник а	Легкая атлетика	Общее кол-во баллов	Максимал ьное кол- во баллов за работу	% выполнения заданий
1	г.Мичуринск	Ф0602	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мнчуринска Тамбовской области	6	11	35,5				#ДЕЛ/0!	40	7,75	7,75	40,00	86,50	100	86,5%
2	г.Мичуринск	Ф0601	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мнчуринска Тамбовской области	6	10	31				#ДЕЛ/0!	40	7,75	7,98	38,85	79,85	100	79,8%
3	г.Мичуринск	Ф0603	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мнчуринска Тамбовской области	6	5	34				#ДЕЛ/0!	40	7,75	8,01	38,70	77,70	100	77,7%
4	г.Мичуринск	Ф0802	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мнчуринска Тамбовской области	8	9	19,2	20	27,05	41,80	12,94	30	13,90	13,90	30,00	71,14	100	71,1%
5	г.Мичуринск	Ф0801	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г. Мичуринска Тамбовской области	8	6	16,9	20	27,05	27,05	20,00	30	13,90	15,00	27,80	70,70	100	70,7%
6	г.Мичуринск	Ф1002	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска Тамбовской области	10	14	35	40	38,40	40,80	37,65				#ДЕЛ/0!	86,65	100	86,6%
7	г.Мичуринск	Ф1101	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г. Мичуринска Тамбовской области	10	13	31	40	38,40	38,40	40,00				#ДЕЛ/0!	84,00	100	84,0%
8	г.Мичуринск	Ф1001	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мнчуринска Тамбовской области	10	12,5	33	40	38,40	46,80	32,82				#ДЕЛ/0!	78,32	100	78,3%
9	г.Мичуринск	Ф1105	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г. Мичуринска Тамбовской области	11	11	0	40	38,40	59,70	25,73				#ДЕЛ/0!	36,73	100	36,7%
10	г.Мичуринск	Ф1104	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеен" г.Мичуринска Тамбовской области	11	10,5	0	40	38,40	59,00	26,03				#ДЕЛ/0!	36,53	100	36,5%

Тредседатель жюри:	: Баженов Геннадий Геннадьевич	(подпись)
Секретарь жюри: П	Ганова Екатерина Алексеевна (под	пись)